
Offertöffnungsprotokoll

Projektnummer:

Projektbezeichnung: Erweiterung Grossküche Haus 25

Vertragsgegenstand: SKP 346 Gewerbliche Kälte, Vertragsnummer 34600

Vergabeverfahren: Offenes Verfahren

Eingabedatum Angebot: 09.01.2024 Datum der Offertöffnung:

Projektleiter Bauherr: Detlef Müller Anwesende Vertreter des Bauherrn:

Nr. Unbedingt 

ausfüllen!
Anbieter / ARGE / INGE Datum 

Eingabe

Eingabe brutto Ra-

batt

Bemerkungen

Kurzbe-

zeichnung 

Firma

Bezeichnung Strasse / Nr. PLZ Ort Name Verantw. 

Offerte

(Poststempel, 

Eingangs-

stempel)

CHF

(ohne Rabatt, 

MWST und Skonto)

% z.B. Variantenbezeichnung

1 752'598.25          

2 872'400.00          15.00

3 827'986.00          

4 681'340.00          5.00

5 685'305.10          13.00

6 911'242.00          5.00

7 796'920.00          3.00

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Ort, Datum und Unterschriften

10.01.2024

Adrian Berweger, Nadja Kobler

Skonto

% / Tage
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